[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024   № 25
пос.Тёсово-Нетыльский

Об отмене постановления Администрации
Тёсово-Нетыльского сельского поселения
 от 14.10.2020 №92

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 11.02.1993 № 4462-1 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате», руководствуясь Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения,
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 14.10.2020 №92 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать постановление в газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения				                        О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]